
1日目
時間 T.O. T.O.

- -
- -
- -

-
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

2日目
時間 T.O. T.O.

-
-
-
-

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

令和元年度　地区新人大会バスケットボール競技結果一覧

場所　：　豊中町体育館

日時　：　令和元年11月9日(土)、10日(日)

Ａコート Ｂコート

1 8:20
女子
あ 豊中 中部

観音寺
Ｂ

男子
あ 大野原 詫間 和光

2 9:25
男子
い 豊浜 中部 詫間

男子
う 三豊 豊中

中部Ｇ

3 10:30
女子
い 三豊 観音寺 中部Ｂ

女子
い 三野津 高瀬 豊中Ｂ

4 11:35
女子
あ 大野原 豊中 A3負

男子
あ 高瀬 大野原 B3負

5 12:40
男子
い 観音寺 豊浜 豊中Ｇ

男子
う 和光 三豊

大野原
Ｂ

6 13:45
女子
あ 中部 大野原 豊浜

男子
あ 詫間 高瀬 三豊Ｂ

7 14:50
女子
い勝

A6負
女子
い負

B6負

8 15:55
男子
い 中部 観音寺

大野原
Ｇ

男子
う 豊中 和光 高瀬Ｂ

Ａコート Ｂコート

1 8:50 女子 0 0 女あ3位

2 9:55
男子
１ 0 0 男あ3位

男子
１ 0 0 男い3位

3 11:00
女子
準決 0 0 男う3位

女子
準決 0 0

女い
(４,５)

4 12:20
男子
準決 0 0 Ａ２負

男子
準決 0 0 Ｂ２負

5 13:40
女子
決勝 0 0 男あ3位

女子
３勝 0 0 男い3位

6 15:00
男子
決勝 0 0

女い
(６,
７）

男子
３勝 0 0

女あ３
位




